ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике

29 ноября 2023 года

Присутствовали:

Председатель жюри: Плешанова Татьяна Михайловна, учитель высшей
квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №2 имени Г ероя
Советского Союза Г. А. Пономарева»

Члены жюри: Дрокова Татьяна Борисовна, учитель высшей квалификационной
категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза Н. М.Фролова»
Ермакова Наталья Борисовна, учитель первой квалификационной категории
филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза Н.М.Фролова» в с. Большая Ржакса
Пугачева Наталья Александровна, учитель первой квалификационной категории
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ржаксинская
средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского СоюзаГ.А.
Пономарева»

Повестка дня

1. Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике.

2. Об утверждении рейтинга участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике.

3. Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по математике (рейтинг победителей и призеров муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по математике)

Председатель жюри: __________ [7 7 _̂____________  (Т.М. Плешанова)

Члены жюри

(Н.А. Пугачева)

Приложение к протоколу
№п/п Ф.И.О.

участника
Образовательное
учреждение

Клас
с
обуч
ения

Ф.И.О. лиц,
подготовивши
х участника

Кол-
во
балл
ов

Результат
участник
а

Ре{
ТИТ
г

7 класс
1 ' Титова

Валерия
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени №2
имени Героя
Советского Союза
Г.А. Пономарева»

7 Плешанова
Татьяна
Михайловна

6 Участник 3

2 Гаврюшина
Варвара
Игоревна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени №2
имени Г ероя
Советского Союза
Г.А. Пономарева»

7 Плешанова
Татьяна
Михайловна

ч  "

1 Участник 3

8 класс
1 ' Гонтаренко

Юлия
Константиновн
а

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского

8 Воропаева
Маргарита
Ивановна ?

7 Участии
к

3

Союза Н.М.Фролова»
2 Иванова Анна

Александровна
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского
Союза Н.М.Фролова»

8 Воропаева
Маргарита
Ивановна

7 Участии
к

3

Председатель жюри:

Члены жюри

(Т.М. Плешанова)

(Т.Б. Дрокова)